[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.04.2011г.                                                                                                            № 43-р
ст-ца Новониколаевская

О доставке граждан 1984-1993 годов рождения в отдел Военного комиссариата Краснодарского края по Тимашевскому и Калининскому районам на заседание призывной комиссии

              В целях выполнения федеральных законов от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 25 июля 2002 года № 113-ФЗ «ОБ альтернативной гражданской службе», Указа Президента Российской Федерации от 1 сентября 2007 года № 1132 «Об утверждении Положения о военных комиссариатах», постановления Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2006 года № 663 «Об утверждении Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации», и в целях организованного проведения мероприятий по проведению призыва граждан  1984-1993 годов рождения, проживающих   в  Новониколаевском  сельском поселении Калининского района:

            1.  Младшему сотруднику администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района Н.И.Смола организовать доставку граждан 1984-1993 годов рождения 19.04.2011 года к 8.00 на заседание призывной комиссии в отдел Военного комиссариата Краснодарского края по Тимашевскому и Калининскому районам.

           2. Финансовому отделу администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района (Вербицкая):

           2.1. Произвести оплату за ГСМ за счет средств администрации Новониколаевского сельского поселения;

           2.2. Выписать счета отделу Военного комиссариата Краснодарского края по  Тимашевскому и Калининскому районам на погашение расходов, связанных с приобретением ГСМ по факту выполненных работ;

           3. Выделить бензин АИ-92 в количестве 70 литров для заправки автобуса « КАЗ-397653», государственный номер Е 830 НЕ 93, водитель Овчаров Владимир Евгеньевич.

           4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

           5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского сельского

поселения Калининского района                                                          В.И.Калько

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Начальник отдела                                                                                  Т.Н.Смелик